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TYÖMATKOJEN KORVAAMINEN LIIKENNEHENKILÖSTÖN TYÖNSEISAUKSEN AIKANA 
 

Kaupunginhallitus on aiemmin tehnyt päätöksen henkilöstökuljetusten 
järjestämisestä julkisen liikenteen työnseisauksen aikana. 
 
Henkilöstökuljetusten järjestämistä koskeva ohje on päivitetty vastaa-
maan nykykäytäntöä. Ohje koskee käytännön toimenpiteitä korvausten 
maksamisesta työnseisauksen aikana. 
 
Henkilöt ovat ensisijaisesti itse vastuussa työmatkakuljetustensa järjes-
tämisestä ja työpaikalle pääsystä liikennehenkilöstön työnseisauksen 
aikana. Työnantaja ei yleensä korvaa työmatkoja eli matkoja työnteki-
jän asunnolta työpaikalle ja päinvastoin. 
 

1 
Korvaamisen edellytykset 
 

Työnantaja voi korvata liikennehenkilöstön työnseisauksen aikana 
työntekijälle taksin ja oman tai hallinnassaan olevan auton käytöstä ai-
heutuvia työmatkakuluja vain, jos 
 

- matka työpaikalle tai toiminnassa olevalle julkisen liikenteen py-
säkille on yli kolme kilometriä ja 
 

- matkakulujen korvaamisesta on tehty päätös ja 
 

- omaa tai hallinnassaan olevaa autoa käyttävä työntekijä ottaa 
kyytiin muita kaupungin palveluksessa olevia sekä 

 
- taksin käytöstä etukäteen sovitaan esimiehen kanssa. 

 
1.1  
Oman auton käyttö yhteiskuljetukseen 

 
Työntekijän on mahdollista esimiehen kanssa sovittuaan kuljettaa 
omalla autollaan muita kaupungin työntekijöitä työpaikoille ja saada 
korvaus ajokilometreistä sekä henkilöiden kuljettamisesta. Verohallin-
non ohjeiden mukaiset kilometrikorvaukset kuljetetulta matkalta ja kyy-
dissä olevista maksettavat lisäkorvaukset ovat verottomia.  



 OHJE  2 

KAUPUNGINKANSLIA 6.2.2018 
 

 
 

 

Postiosoite  Käyntiosoite  Puhelin  Faksi  Y-tunnus   
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 +358 9 655 783 0201256-6  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
kaupunginkanslia@hel.fi 

Helsinki 17 
www.hel.fi 

 
 

 
 

Alv.nro FI02012566 
Tilinro FI06 8000 1200 0626 37 

 
 

 

 
Työnantaja ei korvaa omalla autolla yksin tehtyjä työmatkoja. 

1.2 
Taksin käyttö 
 

Poikkeustapauksissa voidaan liikennehenkilöstön työnseisauksen ai-
kaisiin työmatkoihin käyttää taksikorttia tai käyttää taksia ilman taksi-
korttia. Taksin käytöstä tulee sopia aina etukäteen esimiehen kanssa.  
 
Jos työntekijälle annetaan taksikortti, se ei ole hänelle verotettavaa 
etuutta. Jos työntekijä maksaa työmatkaan käyttämänsä taksin, hänellä 
on mahdollisuus saada työnantajalta korvaus esittämäänsä kuittia vas-
taan. Tällöin korvaus on verotettavaa etuutta. 

 
2 
Korvausten hakeminen 

 
Työntekijän on haettava korvausta työmatkakustannuksista kuukauden 
kuluessa työnseisauksen päättymisestä. 
 
Korvauksia oman auton käytöstä yhteiskuljetuksiin haetaan ensisijai-
sesti matkanhallintajärjestelmän kautta. Mikäli matkanhallintajärjestel-
mä ei ole käytettävissä, korvauksia voidaan hakea lomakkeella Lv 356. 
Korvauksia taksin käytöstä kuittia vastaan haetaan aina käyttäen loma-
ketta Lv 356. 
 
Kun korvausta haetaan oman auton käytöstä yhteiskuljetuksiin, laskus-
sa tulee eritellä kilometrimäärät kunkin kuljetettavan osalta. Jos työnte-
kijä hakee korvausta taksikuluistaan, laskuun on liitettävä alkuperäinen 
taksikuitti, josta näkyy ajettu reitti. 
 
Toimialoilla, virastoissa ja liikelaitoksissa tarkastetaan ja hyväksytään 
laskut. Lomakkeella tehdyt laskut toimitetaan Taloushallintopalveluliike-
laitokseen (Talpa) oman yksikön palkkasihteerille. 
 
Talpa tekee työnseisauksen päättymisen jälkeen yhteisen esityksen 
menojen korvaamiseksi kaupunginhallituksen käyttövaroista. Liikelai-
toksille työnseisauksesta aiheutuneita kustannuksia ei korvata kaupun-
ginhallituksen käyttövaroista. 
 

 
Lisätietoja Tähän ohjeeseen liittyviä lisätietoja esimiehille antaa kaupungin HR-

neuvonta puh. 310 38080, hr-neuvonta@hel.fi. 
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